
 

 

UCHWAŁA NR LII/893/22 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 61 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 547 z późn. zm.), art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 t.j.) oraz Uchwały Nr XLIII/726/21 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia 

28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r. 

Sejmik Województwa Podkarpackiego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów bieżących budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r. w dziale 

758 – Różne rozliczenia w rozdziale 75814 – Różne rozliczenia finansowe z tytułu wpływów z odsetek od 

lokat wolnych środków budżetowych o kwotę 180.000,-zł. 

2. Zmiany planu dochodów w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

3. Zwiększa się plan wydatków budżetu Województwa Podkarpackiego na 2022 r. o kwotę 180.000,-zł, 

z tego: 

1) wydatków bieżących o kwotę 99.000,-zł, 

2) wydatków majątkowych o kwotę 81.000,-zł. 

4. W ramach zwiększenia, o którym mowa w ust. 3 zwiększa się plan wydatków w dziale 921 – Kultura 

i ochrona dziedzictwa narodowego o kwotę      180.000,-zł,  

z tego: 

1) w rozdziale 92114 – Pozostałe instytucje kultury o kwotę 81.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 

b) wydatki majątkowe       81.000,-zł 

w tym inwestycje i zakupy inwestycyjne    81.000,-zł 

z tego na programy finansowane z udziałem 

środków UE   i źródeł zagranicznych  - 

2) w rozdziale 92118 – Muzea o kwotę 99.000,-zł, w tym: 

a) wydatki bieżące         99.000,-zł 

w tym dotacje na zadania bieżące     99.000,-zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia wtorek, 13 września 2022 r.

Poz. 3311



b) wydatki majątkowe        - 

5. Zmiany planu wydatków  w szczegółowości dział, rozdział, paragraf określa załącznik Nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. 1. Dotacje określone w § 1 ust. 4 pkt 2 stanowią dotację podmiotową dla jednostki sektora finansów 

publicznych  - Muzeum Polaków Ratujących Żydów podczas II wojny światowej im. Rodziny Ulmów 

w Markowej z przeznaczeniem na dofinansowanie działalności bieżącej w zakresie realizowanych zadań 

statutowych w kwocie 99.000,-zł. 

2. Wydatki majątkowe na inwestycje i zakupy inwestycyjne określone w § 1 ust. 4 pkt 1 stanowią dotacje 

celową dla Arboretum i Zakładu Fizjografii w Bolestraszycach z przeznaczeniem na realizację zadania pn. 

„Zakup ciągnika rolniczego z ładowaczem czołowym” w kwocie 81.000,-zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Podkarpackiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Przewodniczący Sejmiku 

Województwa 

Podkarpackiego 

 

 

Jerzy Borcz 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 3311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 3311



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 3311


		2022-09-13T13:26:14+0000
	Polska
	Marcin Jacek Zaborniak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




